
Soirée des Annemassadeurs

Annemasse Vibre

Fête de la Musique

Street Food Festival

On se cultive

On participe

On se bouge

On grandit

On fait la fête

Informations complémentaires sur www.annemasse.fr et sur la page Facebook Annemasse - Officiel
Des animations sportives auront lieu les samedis du 6 avril ou 8 juin dans le cadre du relais de la Flamme Olympique.
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À NE PAS MANQUER  
À ANNEMASSE20242024

MARS

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

31 D

AVRIL

1 L LUNDI DE PÂQUES

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

MAI

1 M FÊTE DU TRAVAIL

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M ARMISTICE 1945

9 J ASCENSION

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L LUNDI DE PENTECÔTE

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 J

31 V

JUIN

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

JANVIER

1 L JOUR DE L’AN

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V   

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

FÉVRIER

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

 

Zone B  Aix-Marseille, Amiens, Caen, Lille, Nancy-Metz, Nantes, Nice, Orléans-Tours, Reims, Rennes, Rouen, Strasbourg. Zone C  Créteil, Montpellier, Paris, Toulouse, Versailles.Zone A  Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers.
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Forum des formations 
supérieures Grand Forma

Voeux à la population

Fête foraine

Fête foraineForum  
de l’Emploi

Faites de 
la science

Grande fête 
du jeu

Fête des Solidarités

Soirée des Annemassadeurs
(ambassadeurs d’Annemasse) Festival À Vos Cultures

Fête  
de la Musique

Festival de 
cuisine de rue :

Street Food 
Festival

Fête du Commerce

Fête des quartiers au Perrier

Flamme Olympique 
à AnnemasseCourse cycliste  

Annemasse/Bellegarde
(pro et cyclos)

CinéMôm’, 
festival 
cinéma
jeune 
public

CinéMôm’

Récompenses des sportifs 
annemassiens

Cani’masse

Concert 
de 

printemps 
de l’OVVA

Annemasse 
Vibre, 

festival des 
arts urbains

Village 
des 

Décou’
Vertes

Portes 
ouvertes 
des Parcs 
& Jardins, 

Voirie

Forum orientation  
post 3ème

Faites 
de la 

science



On se cultive

On participe

On se bouge

On grandit

On fait la fête

Informations complémentaires sur www.annemasse.fr et sur la page Facebook Annemasse - Officiel

Forum des associations

Leman Blues Festival 

Journées Européennes du patrimoine

Festival Bonjour l’Hiver
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À NE PAS MANQUER  
À ANNEMASSE20242024
JUILLET

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D FÊTE NATIONALE

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D  

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

AOÛT

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J ASSOMPTION

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

SEPTEMBRE

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S
     

29 D

30 L

OCTOBRE

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 J

DÉCEMBRE

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M NOËL

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

NOVEMBRE

1 V TOUSSAINT

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L ARMISTICE 1918

12 M

13 M  

14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

Rentrée scolaire : Lundi 2 septembre

Zone B  Aix-Marseille, Amiens, Caen, Lille, Nancy-Metz, Nantes, Nice, Orléans-Tours, Reims, Rennes, Rouen, Strasbourg. Zone C  Créteil, Montpellier, Paris, Toulouse, Versailles.Zone A  Besançon, Bordeaux, Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble, Limoges, Lyon, Poitiers.
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Les Musical’été

Les 
Musical’été

Les Musical’été

Les Musical’été

Forum des associations  
et des clubs sportifs

Concert de fin d’année  
de l’OVVA

Leman Blues Festival

Festival
Bonjour 
l’Hiver

Festival 
FestiMôm’

Championnat 
d’échecs

Rencontres 
& 

DécouVertes

Les Foulées 
Annemassiennes

Les Foulées roses

Festival 
Friction(s)

Journées 
Européennes 
du patrimoine

Fête 
Nationale

Les Musical’été

Les Musical’été

Les Musical’été

Les Musical’été

Fête foraine


